
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 5 

 
Název zakázky: 
 

 
    Pořízení CNG autobusů pro MHD Cheb  

 
 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce, a to bez předchozí žádosti. 
 
 

 

 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel tímto informuje potenciální dodavatele, že v rámci tohoto Vysvětlení ZD č. 5 se 

pro odstranění veškerých pochybností rozhodl na profilu zadavatele duplicitně uveřejnit 

dokumenty již dříve na profilu zadavatele řádně uveřejněné v rámci souborů Vysvětlení 

ZD č. 1, Vysvětlení ZD č. 2, Vysvětlení ZD č. 3 a Vysvětlení ZD č. 4. Předmětné dokumenty 

jsou nyní konkrétně duplicitně uveřejněny taktéž v záložce Vysvětlení, doplnění, změny 

zadávací dokumentace. Zadavatel již dříve řádně uveřejnil veškeré tyto dokumenty na 

profilu zadavatele, konkrétně v záložce Veřejné dokumenty. V rámci tohoto souboru 

Vysvětlení ZD č. 5 nejsou Zadavatelem poskytnuty žádné nové informace, jedná se pouze 

o administrativní úkon duplicitního uveřejnění dokumentů již dříve řádně uveřejněných 

na profilu zadavatele. 

 

 

V Brně dne 3. 11. 2020 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-11-03T14:46:32+0100
	Jan Ševčík




